
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la propria determinazione n. 770  del 30.12.2005 con la quale si attivava il servizio Nido 

aperto/centro bambini-genitori affidandone la conduzione alla Soc.Coop.Sociale Mary Poppins di Cattolica alle 

condizioni tutte della offerta di tale Cooperativa per il periodo : 

- dal 9.01.2006 al 28.07.2006 per n.5  gg.alla settimana;

- dal lunedì  al venerdì per n. 2,15 ore  al giorno dalle 16 alle  

  18.15;

  

Preso atto delle richieste avanzate dalla maggior parte  dei genitori tendenti ad ottenere una lieve modifica  

dell'orario del servizio genitori-bambini al fine di rendere più agevole l'uscita dei bambini che, al nido, osservano 

l'orario pieno;

Considerato che l'orario richiesto è il seguente: 

- dal lunedì al venerdì dalle ore 16.15 alle ore  18.30;

Raccolti in merito il nulla-osta :



a) della Soc.Coop. Sociale Mary Poppins s.r.l., conduttrice del 

   servizio di cui trattasi;

b) della coordinatrice pedagogica dott.ssa Valeria Della Biancia;

c) delle educatrici ed ausiliaria addette a svolgere il servizio;

Ritenuto di poter modificare l'orario di servizio così come richiesto e dato atto che la modifica non comporta 

aggravio di alcun tipo per l'Amministrazione Comunale;

Visto lo statuto comunale vigente

D E T E R M I N A 

- di dare atto che l'orario di svolgimento del servizio integrativo bambini/genitori, a decorrere  da lunedì 16 

gennaio 2006 sarà il seguente: da lunedì a venerdì dalle ore 16.15  alle ore 18.30;

- di trasmettere il presente atto alla Soc. Coop. Sociale Mary Poppins conduttrice del servizio;

- di individuare nella persona della dirigente Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32417/ASD-DEL     Determina D. n. 27 del 14.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


